
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MANZONI- LANZI” CORRIDONIA 
Piazza F. Corridoni n.2  -  62014 CORRIDONIA (MC) 

C.F. 80010020438    -  Cod. Mecc. MCIC812005 

Tel. n.0733/431875   
E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 

 

 

 

Protocollo n° (vedere segnatura)                                                                Corridonia, data (vedere segnatura)  

 

Al Personale DOCENTE di ogni Ordine e Grado  

a tempo indeterminato e titolare I.C. “Manzoni- Lanzi” 

di Corridonia 

All’Albo Online  

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Interne - Definitive - di Istituto A.S.2024/25 del Personale 

DOCENTE per l’individuazione di eventuali soprannumerari - MOBILITA’ 2025/26. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA L’O.M. n° 36 del MIM del 28/02/2025, concernente la mobilità del personale docente, educativo e 

A.T.A.;  

VISTO il CCNL sulla mobilità per il triennio 2025-2028 sottoscritto in data 29/01/2025;  

ESAMINATI tutti i reclami pervenuti da parte del personale docente a seguito della pubblicazione delle 

Graduatorie Interne Provvisorie per l’A.S. 2024/2025; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, all’ALBO ONLINE dell’Istituzione Scolastica, delle Graduatorie Interne - 

Definitive - d’Istituto del personale Docente di ogni ordine e grado. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Daniela Smorlesi 
Firmato digitalmente ai sensi degli 

Artt.20 e 21 del D.Lgs. 07.03.2005 n.82 

 

M
C

IC
81

20
05

 -
 A

19
1D

83
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
71

72
 -

 1
4/

04
/2

02
5 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da DANIELA SMORLESI

mailto:MCIC812005@istruzione.it
mailto:mcic812005@pec.istruzione.it

		2025-04-14T18:22:45+0200
	DANIELA SMORLESI




